
ЗАМЕНА на 11.12.2020г (пятница)   

 

№гр. № ур Дисциплина, МДК Преподаватель 

201 2 

3 

4 

5 

Осн. проект. деят. 

Информатика (Диф. зач.) 

Осн. микробиологии 

Осн. общ. наук 

Полынцева М.Г. 

Риммер Н.А. 

Иванов В.В. 

Полынцева М.Г.  

202 2 

3 

Рус.яз.(Диф. зач.) 

Литература 

Миховская Т.П. 

Миховская Т.П. 

203 

Б 

А 

А 

б 

А 

б 

 

 

3 

4 

5 

5 

6 

6 

 

Плод-во 

Плод-во 

Цвет-во 

Плод-во (ПЗ) 

Плод-во (ПЗ) 

Цвет-во 

 

Красковская Т.Н. 

Красковская Т.Н. 

Красковская Т.Н. 

Ткаченко В.А. 

Ткаченко В.А. 

Красковская Т.Н. 

191 1-6 Учебная практика  Муштаева В.Е. 

192 1 

2 

3 

4 

5 

6 

Физ. культура 

Химия 

Экон. и прав. осн. 

История 

Опыл. энт. культур 

Ин.яз. (Zoom) 

Орлов В.П. 

Грамотина А.С. 

Иванов В.В. 

Шпомер А.В. 

Иванов В.В. 

Полынцева М.Г. 

Шпомер А.В. 

193 

б 

А 

А 

Б 

А 

б 

 

1 

2 

3 

3 

4 

4 

 

Плод-во 

Плод-во 

Цвет-во 

Цвет-во (ПЗ) 

Цвет-во (ПЗ) 

Цвет-во 

 

Красковская Т.Н. 

Красковская Т.Н. 

Грамотина А.С. 

Эйхман А.В. 

Эйхман А.В. 

Грамотина А.С. 

182 1 

3 

 

Рус.яз. 

Ин.яз. 

 

Миховская Т.П. 

Полынцева М.Г. 

Шпомер А.В. 


